Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

 ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГУБЕРНАТОРА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене Указа временно-исполняющего обязанности Губернатора
Запорожской области от 21.04.2023 г. № 62-у «О внесении изменений в
Указ Временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской

области от 15.03.2023 г. № 27-у «Об особенностях регулирования
отношений по государственному кадастровому учету недвижимого

имущества, государственной регистрации прав на недвижимое
имущество на территории Запорожской области»

07.06. 2023 г.                                                                                              151-у

Руководствуясь положениями Федерального конституционного закона
от 04.10.2022 г. № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской
области и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта -
Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Указ Временно-исполняющего обязанности Губернатора

Запорожской области от 21.04.2023 г. № 62-у «О внесении изменений в Указ
Временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской области от
15.03.2023 г. № 27-у «Об особенностях регулирования отношений по
государственному кадастровому учету недвижимого имущества,
государственной регистрации прав на недвижимое имущество на территории
Запорожской области».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.
            3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Запорожской области             (подпись)  Е.В. Балицкий